
UCHWAŁA NR XXXII/195/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy, za usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych zmieszanych z terenu nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Kolno 
w wysokości 95,92 zł brutto/m3. 

2. Górną stawkę opłaty za usługi, o których mowa w ust. 1 pkt 1 ustala się w wysokości 85,00 zł brutto/m3, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane selektywnie w rozumieniu Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kolno określonego odrębną uchwałą. 

3. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1 i 2 nie obejmują kosztu nabycia, wynajęcia lub wydzierżawienia 
pojemnika do gromadzenia odpadów komunalnych.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Kolno w wysokości 20,00 zł brutto/m3

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/96/2008 Rady Gminy Kolno z dnia 10 marca 2008 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie wywozu nieczystości z terenu gminy Kolno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 228.

Id: F654E528-81F5-40FE-9291-D1C8EC122D74. Podpisany Strona 1




